
UCHWAŁA NR XXXVII/292/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania zmiany rodzaju miejscowości 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559) oraz 

art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz.U. 2019 poz. 1443) uchwala się co następuje: 

§1 

Rada Gminy pozytywnie opiniuje stanowisko Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów 

Fizjograficznych w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości z „Krasnołęka – część wsi 

Królewo” na „Krasnołęka – osada”. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-29T11:20:01+0200




